SALDO DISPONÍVEL DE EXERCÍCIO ANTERIOR, e dá outras providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro
Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS, no valor total de
R$ 238.856,00  (duzentos e trinta e oito mil,  oitocentos e cinquenta e seis reais), nos  termos do Artigo 1º, da  Lei
Municipal Nº 3.461, de 23/03/2022 [] (dispõe sobre a autorização de abertura de crédito adicional especial, no
valor total de R$ 238.856,00, a ser coberta com superávit financeiro apurado em conta bancária com saldo disponível de